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14 grudnia 2021

Obradowała Komisja Rewizyjna

W trybie obrad zdalnych za pośrednictwem telekonferencji odbyła się Komisja
Rewizyjna Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. Przewodniczyła jej Agata
Binkowska, a w posiedzeniu wziął udział Tomasz Jamka, członek Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego.

W porządku obrad znalazły się 2 projekty uchwał: w sprawie Wieloletniej Prognozy
Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2022-2040 i w sprawie uchwalenia
Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2022 rok. Założenia budżetu i WPF 2022-2040
przedstawiają się następująco:
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zapewnienie realizacji zadań ustawowych przez jednostki organizacyjne
kontynuacja przedsięwzięć wieloletnich w ramach programów operacyjnych 2014-2020
i środków własnych
zaplanowanie inwestycji drogowych w ramach Programu Regionalnego na lata
2021-2027 „Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego”
realizacja zadań współfinansowanych w ramach programów krajowych: Rządowego
Funduszu Rozwoju Dróg, Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji
Strategicznych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz Programu
Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej +.

Założenia budżetu na przyszły rok oraz Wieloletnią Prognozę Finansową Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2022-2040 przedstawiła skarbnik województwa świętokrzyskiego –
Maria Fidzińska-Dziurzyńska. Na ochronę zdrowia przeznaczono kwotę ponad 63 mln zł.
Wśród wybranych inwestycji w ochronie zdrowia znalazły się m. in.:

termomodernizacja obiektów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach RPO
WŚ 2014-2020
zwiększenie efektywności energetycznej budynków należących do Świętokrzyskiego
Centrum Onkologii w Kielcach w Kielcach RPO WŚ 2014-2020
 adaptacja pomieszczeń na potrzeby chemioterapii dziennej i ambulatoryjnej oraz
pracowni leków cytostatycznych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Rafała
w Czerwonej Górze
 modernizacja infrastruktury Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy
realizacja przez Świętokrzyskie Centrum Onkologii zakupów i robót celem
zapobiegania i zwalczania COVID-19 w ramach projektów pn. „Rozbudowa i
doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach” RPO WŚ 2014-202
 informatyzacja placówek medycznych Województwa Świętokrzyskiego

Projekty uchwał zostały zaopiniowane przez radnych. Z kolei wypracowanie projektu planu
kontroli Komisji Rewizyjnej na 2022 rok zostało odłożone do stycznia.

Galeria zdjęć
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